
На основу члана 93. Закона о високом образовању („Службени 
Гласник РС“ број 88/2017, 27/2018 - др. закон и 73/2018), члана 4. Ближих 
критеријума за закључење уговора о раду наставника након 65. године 
живота које је донео Национални савет за високо образовање 18.10.2017. 
године и члана 46. Статута Универзитета у Нишу („Гласник Универзитета 
у Нишу“ број 8/2017) Сенат Универзитета у Нишу на седници одржаној 
15.10.2018. године донео је  

 
 

ПРАВИЛНИК О ДОПУНИ 
 ПРАВИЛНИКА О ПОСТУПКУ ПРОДУЖЕЊА РАДНОГ ОДНОСА  
НАСТАВНИКУ КОЈИ ЈЕ ИСПУНИО УСЛОВЕ ЗА ПЕНЗИЈУ 

 
 
 

Члан 1. 
У Правилнику о поступку продужења радног односа наставнику који 

је испунио услове за пензију („Гласник Универзитета у Нишу“ број 
2/2018), у члану 3. после речи „Национални савет за високо образовање“ 
додају речи „при чему не мора да буде првопотписани аутор на научним 
радовима“. 

 
Члан 2. 

Овај Правилник о допуни Правилника о поступку продужења радног 
односа наставнику који је испунио услове за пензију ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у „Гласнику Универзитета у Нишу“. 

 
 
 

СНУ број 8/16-01-007/18-010 
У Нишу, 15.10.2018. године 

 
 
 

ПРЕДСЕДНИК СЕНАТА 
УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

 
Проф. др Драган Антић, с.р. 

 
 


